11/05/2021 Município de Xexéu

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/7D2434CC/03AGdBq25S64y3sJZkkhxy7ZdHWkGHq21tPg8nsa2SArwcrSgAUMgUGMNY-KgUPFLL… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE XEXÉU

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
PORTARIA MUNICIPAL Nº 021/2021 – GP

“Dispõe sobre a exoneração para cargo
comissionado de servidor que menciona e dá
outras providencias.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE XEXÉU – PE, no uso de
suas atribuições legais, que o cargo lhe confere,
RESOLVE:
Art. 1º - EXONERAR do cargo de SECRETARIA DE
ORÇAMENTO PARTICIPATIVO, a Sr. DANIELLA LETÍCIA
DA SILVA DE OLIVEIRA, portadora da cédula de identidade
RG nº 6.495.398 SDS/PE, inscrita no CPF sob o nº
042.506.554-58..
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, Xexéu – PE, 07 de janeiro de 2021.

THIAGO GONÇALVES DE LIMA
Prefeito

Publicado por:

João Victor Silva Sobrinho
Código Identificador:7D2434CC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 11/01/2021. Edição 2747
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/